河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025]99 号

河北省质量信息协会关于发布《诚信合规二方评价实施指南》等五

项团体标准的公告

各有关单位：

现《诚信合规二方评价实施指南》等五项团体标准（详见附件）

已完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2025 年 9月 4日发布，

2025 年 9 月 4日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

425-2025

《诚信合规二方评价实施指

南》
原名称《诚信合规二方评价体系技

术规范》

2025 年 9 月

4 日

2025 年 9 月

4 日

2
T/HEBQIA

426-2025

《高层建筑 GNSS 动态位移

监测规范》

2025 年 9 月

4 日

2025 年 9 月

4 日

3
T/HEBQIA

427-2025

《智慧工地物联网设备接入

规范》

2025 年 9 月

4 日

2025 年 9 月

4 日

4
T/HEBQIA

428-2025
《角钢塔生产工艺规程》

2025 年 9 月

4 日

2025 年 9 月

4 日

5
T/HEBQIA

429-2025
《热镀锌生产用气刀》

2025 年 9 月

4 日

2025 年 9 月

4 日

河北省质量信息协会

2025 年 9 月 4日

	河北省质量信息协会